everything for
cleaning & hygiene

Floor Shine -1 |

ALGEMEEN

Milde, voedende vloerreiniger met aangenaam parfum

- Geschikt voor periodieke reiniging van alle waterbestendige vloeren
- Reinigt de vloer en zorgt voor een geleidelijke glans-opbouw

- Kan onverdund ook gebruikt worden als spraymiddel

pH 7.8
Reinigingskracht Mild

Geschikt voor

PVC of vinyl kunststofvloeren - Linoleum - Vloeren met polymeer beschermlaag - Rubbervloeren - Natuursteen, zuurgevoelig (kalkhoudend) - Natuursteen, niet
zuurgevoelig - Betonvloeren, polybeton, ongeglazuurde tegels en cementgebonden composietvloeren - Gietvloeren, epoxyvloeren, PU-vloeren en harsgebonden
composietvloeren

GEBRUIK

Gebruik dit product enkel voor de voorgeschreven toepassingen. Test het product bij twijfel eerst op een onopvallende plaats. BOMA is niet verantwoordelijk
voor eventuele beschadigingen bij verkeerd gebruik. Raadpleeg de Safety Data Sheet (SDS) voor extra informatie.
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5L AQUA + 20ML - 100ML +1% - 10% FLOOR SHINE + 50ML FLOOR SHINE
FLOOR SHINE
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Floor Shine-11

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (Hx@) 27.5x9cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid

Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht
EAN-code

Pallet

Aantal per pallet
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290006

Fles

1072 g

1057 g
5420015501913

12
37x28x27.5cm
13221 ¢g
5420015504402

540
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